ГОРОДСКОЕ САМОУПРАВЛЕНИЕ

ГОРОДСКАЯ ДУМА
г.Таганрог

Ростовская область

РЕШЕНИЕ №100

28.07.2005                                                                                                                    г.Таганрог

О награждении Почетными
грамотами городского
самоуправления работников
организаций «Красный котельщик»

 В связи с празднованием профессионального праздника – Дня машиностроителя и
109-й годовщиной основания завода «Красный котельщик», а также на основании
ходатайства заместителя директора по персоналу – начальника отдела кадров ОАО ТКЗ
«Красный котельщик» Серебрякова Е.А., Городская Дума

РЕШИЛА:

1. Наградить Почетными грамотами городского самоуправления за большой личный
вклад в выполнение производственной программы и жизнеобеспечение  города
Таганрога, многолетний  плодотворный труд в области энергетического
машиностроения следующих работников организаций «Красный котельщик»:

- АНЦЫБОРА Юрия Васильевича - электросварщика ручной сварки отдела

главного сварщика  ОАО  ТКЗ «Красный
котельщик»;

- БЕЛОВА Александра Дмитриевича - ведущего инженера-технолога отдела
главного сварщика ОАО ТКЗ «Красный
котельщик»;

- БЕССОНОВА Вячеслава Сергеевича - токаря котельного цеха №3 ОАО ТКЗ
«Красный котельщик»;

- БОНДАРЕНКО Елену Викторовну - начальника бюро отдела  сбыта ОАО ТКЗ
«Красный котельщик»;

- ГАПОНИНУ Евгению Анатольевну - ведущего инженера – конструктора
инженерного центра ЗАО «Красный
котельщик»;

- ДЗЫГАРЬ Татьяну Васильевну - инженера по подготовке производства
кузнечно-прессового цеха ОАО ТКЗ
«Красный котельщик»;

- КАПЕЛЬКА Николая Андреевича - чистильщика металла, отливок изделий и
деталей арматурного цеха ОАО ТКЗ
«Красный котельщик»;

- КОЛЕСНИЧЕНКО Валентину Ивановну - инженера-конструктора 1 категории
инженерного центра ЗАО  «Красный
котельщик»;

- МАХАРИНЦА Владимира Анатольевича - электромонтера по ремонту и обслуживанию
электрооборудования центральной заводской
лаборатории ОАО ТКЗ «Красный котельщик»;

- НАДОЛИНСКУЮ Нину Андреевну - машиниста крана цеха материально-
технического обеспечения ОАО ТКЗ
«Красный котельщик»;

- ПОЛЯКОВУ Ольгу Андреевну

- инженера по подготовке производства
деревообрабатывающего цеха ОАО ТКЗ
«Красный котельщик»;

- ТАРАН Анатолия Ивановича - монтажника по монтажу стальных и
железобетонных конструкций строительного
цеха  ОАО ТКЗ «Красный котельщик»;

- ФИНЕНКО Ольгу Ивановну - мастера по подготовке производства
котельного цеха №1 ОАО ТКЗ «Красный
котельщик»;

- ХОЛОДОВА Сергея Алексеевича - котельщика трубоблочного корпуса ОАО
ТКЗ «Красный котельщик»;

- ЦВИГУН Валерия Васильевича - обрубщика котельного цеха №2 ОАО ТКЗ
«Красный котельщик».

2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его принятия.

3. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на 1 заместителя Главы

городского самоуправления Прасолова В.А.

Глава городского самоуправления                                                        Н. Федянин

Председатель Городской Думы                                                              Ю.Стефанов

Рассылка:
- Администрация города